

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	28	28	0	25	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	47	47	0	43	4	0	0	0	0
из них женщин	43	43	0	43	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом фактивного периода риска СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Высокий дополнительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие заменители молока в пищу (да/нет)	Льготное профпатологическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэроакустический фоновый шум	шум	вибрация	ультрафиолетовый излучение	электромагнитное излучение	ионизирующее излучение	пары, газы, аэрозоли	осветленность	температура воздуха	влажность	пылевая нагрузка	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Ремонтно-строительный участок																							
1	Водитель автомобиля (Хундай Соната)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Водитель автомобиля (Газ 2705, Р 800 ЕВ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Водитель автомобиля (Газ САЗ 3507, М 422 АС)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Билетные кассы Татарский участок																							
4	Старший кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Кассир билетный (ст. Кормилровка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Кассир билетный (ст. Калачинская)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Кассир билетный (ст. Колония)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Билетные кассы Иргышский участок																							
8	Старший кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Кассир билетный (ст. Иргышское)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Кассир билетный (ст. Любовка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Кассир билетный (ст. Жатва)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Билетные кассы Исилькульский участок																							
12	Старший кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Кассир билетный (ст. Мариановка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14	Кассир билетный (ст. Пикетное)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Кассир билетный (ст. Москаленки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Кассир билетный (ст. Исилькуль)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Билетные кассы Называевский участок																							
17	Старший кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Кассир билетный (ст. Любинская)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Кассир билетный (ст. Драгунская)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Кассир билетный (ст. Называевская)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по уборке подвижного состава																							
21А, 22А	Мойщик-уборщик подвижного состава (2 разряд) (ст. Исилькуль)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А, 24А	Мойщик-уборщик подвижного состава (2 разряд) (ст. Татарская)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А, 26А	Мойщик-уборщик подвижного состава (2 разряд) (ст. Называевская)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А, 28А	Мойщик-уборщик подвижного состава (2 разряд) (ст. Иртышское)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(Подпись)

Белоусов В.И.

(Ф.И.О.)

04.04.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Огнева Е.В.

(Ф.И.О.)

04.04.2016

(дата)

Заместитель председателя первичной профсоюзной организации	_____	<u>Черепанов Р.Б.</u>	<u>04.04.2016</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник отдела кадров	_____	<u>Шабалина О.Н.</u>	<u>04.04.2016</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Инженер по охране труда и подготовке кадров	_____	<u>Прокопенко А.А.</u>	<u>04.04.2016</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
<u>2345</u>	_____	<u>Расщупкина А.С.</u>	<u>29.03.2016</u>
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
<u>2328</u>	_____	<u>Логинова Л.А.</u>	<u>29.03.2016</u>
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 29.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер		Белоусов В.И.	04.04.2016
(должность)	(Подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер		Огнева Е.В.	04.04.2016
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Заместитель председателя первичной профсоюзной организации		Черепанов Р.Б.	04.04.2016
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Начальник отдела кадров		Шабалина О.Н.	04.04.2016
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Инженер по охране труда и подготовке кадров		Прокопенко А.А.	04.04.2016
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2345		Расщупкина А.С.	29.03.2016
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2328		Логинова Л.А.	29.03.2016
------	--	---------------	------------